
UcHWAŁA Nr 1 32lXVlIl/2008
RADY GMINY W STAREJ BŁoTNlcY

z dnia 19 listopada 2008 r

w sprawie usta|enia wysokości stawek podatku od środków transpońowych na terenie gminy Stara
Błotnica na rok 2009.

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 8'  ań.40 ust. 1, ar1' .41 ust. 1 i  art '  42 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o
samorządz ie  gminnym ( teks t  jedno| i ty  Dz .  U .  z2001r .  Nr  142,  poz  1591 '  i zmiany Dz 'U '  z2002r .  Nr23 '  poz
220 ,  N r 62 , po z . 5 58  N r 113 , po2 . 984 ,  N r ' 1 53 ,  p o2 . 1271 ,N r 214 , po2 . 1806 ; 22003 r .  N r 80 ,  p o2 . 717 ,N r 162 ,
po z .  1 586 ;  z 2A04 r .  N r 102 , po z .  1 055 ,N r 116 , po2 .  1 203 ,  N r 214 , po z . ' 1 80622005 r .N r 172 , po2 .  1 44 ,  N r
175,  poz .  1457 z  2006 r .  Nr '17 ,  poz .  128,  Nr  181 ,  poz .  1337,22007 r .  Nr  48 poz .  327,  Nr  138,  poz .  974,  Nr
173, poz, 1218), i ań. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 199'lr. o podatkach i opłatach |oka|nych ( tekst jedno|ity Dz.
U . 22006 r .  N r121  , po2 . 844 ,  i zm i anyDz .U . z2006  r .  N r 220 ,  po z .  1601 ,  N r225 ,  po z .  1635 ,  N r245 ,  po z  1775 ,
Nr249,  poz .  1828,  Nr251 .poz .  1847 22008 r .  Nr93,  po2.585,  Nr  116,  poz  730) ,  o razobwieszczen ia  M in i s t ra
Finansow z dnia 29 lipca 2008 r w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach l
opłatach |okalnych w 2009 roku (Monitor PoIski Nr 59, poz. 531), iobwieszczenia Ministra f inansow z dnia 13
paż.dziernika 2008 r. w sprawie stawek podatku od Środków transportowych obowiązujących w 2009 r. (Monitor
Po|ski Nr 78, poz.692), Rada Gminy w Starej Błotnicy uchwa|a' co następuje:

$ 1' Stawki podatku od środków transportowych na terenie gminy wynoszą:

1. od samochodu cięzarowego o ktorym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach |okalnych o
dopuszczalnej masie całkowitej powyzej 3'5 ton i ponizej 12 ton

a) powyzej3,5 tony do 4,5 tony włącznie - 516'00 zł
b) powyzej4,5 tony do 5,5 tony włącznie - 540,00 zł
c) powyzej 5'5 tony do 7 ton włącznie - 828,00 zł
d) powyzej 7 ton do 9 ton włącznie - 924,00 zł
e) powyzej 9 ton, a ponizej 12 ton - 1.104,00 zł

2.od samochodu cięzarowego o ktorym mowa W ań. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach |oka|nych o
dopuszczaInej masie ca.lkowitej rownej Iub wyzszej niŻ 12 ton - w zaleznosci od Iiczby osi, dopuszczalnej
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia. stawki podatkowe okreś|a załap,zniK nr 1 do niniejszej
ucnWały.

3 . od c i ągn i k a s i od , l owego i ba | a s t owegook t o r ymmowaWar t . 8pk t . 3u s t awyopoda t ka ch i op . ła t a ch |oka l n y ch
przystosowanego do uŻywania łącznie z naczepą |ub przyczepą o dopuszczaInej masie ca,lkowitej zespołu
pojazdow:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie -
b) powyzej 5,5 tony do 9 ton włącznie -
c) powyzej 9 ton. a poniŻej 12ton -

4. od ciągnika siodłowego |ub ba|astowego o ktorym mowa W ań. B pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach
|oka|nych o dopuszcza|nej masie ca,|kowitej zespołu pojazdow rownej |ub wyzszej niz 12 ton - stawki
podatkowe okreś|a załącznik nr2 do niniejszej uchwały.

S'od przyczepy |ub naczepy, o których mowa w ań. 8 pkt. 5 ustawy o podatkach i opłatach loka|nych, ktore
Iąrznia z nniazdam si|nikowym posiadajądopuszcza|nąmasę ca. lkowitąod 7 ton iponizej 12 ton'

1'104,00zł
1.308,00z.ł
1 .416,00zł

1'152,00zł
1'248,00zł

a) od 7 ton do 10 ton włącznie -
b) powyzej 10 ton, a poniŻej 12 ton
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6. od przyczepy Iub naczepy, o ktorych mowa W ań. 8 pkt' 6 ustawy o podatkach i opłatach |oka|nych, ktore
łącznie z pojazdem si|nikowym posiadają dopuszczaIną masę całkowitą rowną |ub wyzszą niŻ 12 ton -
stawki podatkowe okreś|a załącznlk nr 3 do niniejszej uchwały

7 . odau tobusowok i ó r y chmowawań .8pk t 7u s t awyopoda t ka ch i opła t a ch |oka |ny ch ,wza | e znośc i  od | i c z by
miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niz 30 miejsc - 1.332'00zł
b) rownej |ub wyzszej niz 30 miejsc - 1.476,00zł

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica,

$ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie '14 dni od dnia og,loszenia w Dzienniku Urzędowym
Wojewodztwa Mazowieckiego i obowiązuje w roku podatkowym 2009'
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zAŁĄczNlK Nr 1
Do UCHWAŁY Nr 132lxv|||l2008

RADY GM|NY W STAREJ BŁoTN|cY
z dnia 19 listopada 2008 r.

Stawki podatku d|a samochodu ciężarowego o którym mowa w ań. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i
opłatach |oka|nych o dopuszcza|nej masie całkowitej równej |ub wyższej niż 12ton

Stawka podatku (w z.lotych)Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita (w tonach)

oŚ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawleszeniem uznanym

za równowazne

Inny system zawieszenia osi jezdnych

1 . '176,00

1  176 , 00 1 . 272 , 00

Cztery osie iwięcej

1 . 704 , 00

2 .016 ,001 . 800 , 00

Dwie osie
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ZAŁĄCZNIK Nr 2
Do UCHWAŁY 1 32lXV|||l2008

RADY GM|NY W STAREJ BŁoTN|cY
z dnia 19 listooada 2008 r.

Stawki podatku ciągnika siodłowego lub ba|astowego o którym mowa w ań. 8 pkt 4 ustawy o
podatkach i opłatach |oka|nych o dopuszcza|nej masie całkowitej zespołu pojazdów równej Iub

wyższej niż' 12 ton

Liczba osi i  dopuszczałna masa
całkowita zespołu po.1azdow:
ciągnik siod,lowy + naczepa,

ciągnik ba|astowy + przyczepa
(w tonach),

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniejntz Mniej niz Os jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem

uZnawanVm za rÓwnowazne

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

1 z 4

Dwie osie

4 Ą
I Z | Ó 1 .056 ,00 1 .056 ,00

l o 25 1 . 056 , 00 1 . 056 , 00

25 31 1.344,00 1.344.00

? 1 1 . 488 , 00 2.052,00

Trzy U S I U

12 40 1.704,00 1 824,00

O 40 1 . 920 , 00 2.652,00
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zAŁĄczNlK Nr 3
Do UCHWAŁY Nr 132lxv|ll/2008

RADY GM|NY W STAREJ BŁoTN|cY
z dnia 19 listopada 2008 r.

Stawki podatku d|a przyczepy |ub naczepy' o których mowa w art' 8 pkt. 6 ustawy o
podatkach i opłatach |okalnych, które łącznie z pojazdem siInikowym posiadają

dopuszcza|ną masę całkowitą równą |ub wyższą niżz 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita zesoołu

poj azdow : naczepal pzy czepa
+ pojazd silnikowy

Stawka podatku (w złotych),

Nie mniej niz Mniej niz oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznany

za równowazne

Inny system zawieszenia osi jezdnych

1 .) )
a

Jedna oś

12 | Ó 732,00 732,00

25 948 00 948,00

25 1 . 272 , 00 1 . 272 , 00

Dwie osie

12 28 852 00 852,00

28 33 1 . 056 , 00 '1 .056,00

1 . 272 , 00 '1 .368,00

J Ó 1.476,00 1 . 800 , 00

Trzy osie

t z 1.476,00 1 .620 ,00

38 1 .704 ,00 1 . 800 , 00
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